关于召开广西医师协会中西医妇产科医师分会 2019 学术年会

暨国医大师班秀文及全国名中医陈慧侬经验传承学习班的通知

（第一轮）

桂医协函【2019】103号

各相关单位：

为加强我区妇产科学界的交流与合作，促进学科的发展，经研究，广西医师协会

定于2019年8月30日至9月1日在南宁市召开“广西医师协会中西医妇产科医师分会

2019学术年会暨国医大师班秀文及全国名中医陈慧侬经验传承学习班”，本次会议由

广西医师协会主办，广西医师协会中西医妇产科医师分会、广西中医药大学第一附属

医院承办，广西医科大学第一附属医院、广西壮族自治区人民医院、广西壮族自治区

妇幼保健院、广西中医药大学附属瑞康医院、南宁市中医医院、桂林市中医医院协办，

届时区内外妇产科相关领域知名专家和学者将进行精彩的专题学术讲座。

本次会议就目前我国妇产科关注的热点难点问题，如内分泌失调导致的月经病，

不孕症、女性生育力保护，子宫内膜异位症、妇科肿瘤、宫腔病变、宫颈疾等疾病的

中西医诊治新进展进行分享并深入剖析，同期举办国医大师班秀文、全国名中医陈慧

侬经验传承学习班，现将有关事项通知如下：

一、参会人员：

（一）广西医师协会中西医妇产科医师分会全体委员；

（二）报名参加国医大师班秀文及全国名中医陈慧侬经验传承学习班的学员；

（三）欢迎区内各级医疗机构中、西医妇产科医师参加会议。

二、会议内容：

（一）广西医师协会中西医妇产科医师分会全体委员会议；

（二）继续医学教育项目专题讲座：妇产科疾病中西医诊治新进展；

（三）国医大师班秀文及全国名中医陈慧侬经验传承学习班课程。

三、时间及地点：

（一）报到时间：2019年 8月 30日 15:00-21:00；

（二）会议时间：2019年 8月 30日-9月 1日；

（三）报到地点：优程酒店（铜鼓东葛店）（地址：南宁市青秀区东葛路 62-1

号，东葛路与园湖路口广西中医药大学第一附属医院对面，酒店总台电话：

0771-2286888）；

（四）会议地点：广西中医药大学第一附属医院医技楼七楼第一会议室；

（五）撤离时间：2019 年 9月 1日下午。

四、会议费用：

（一）参会代表交注册费600元/人，研究生凭学生证免费听课。大会期间统一安

排工作餐，往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销；

（二）广西医师协会中西医妇产科医师分会会员缴纳2019-2020年度专科会员会

费：委员100元/年/人，常委及以上任职者200元/年/人；

备注：（1）依税局要求，开具发票需提供单位纳税人识别号或统一的社会信用

代码，请参会代表提前准备；（2）会议费用可在报到现场使用微信、支付宝、POS机

刷卡缴费。

（三）会议住宿酒店费用：188元/标准(双人间)。

五、报名方法：

请参会人员务必在 2019 年 8 月 28 日前填好参会回执（附件 1）并发至邮箱

gxzxyfck@163.com；8 月 30 日 21:00 以后报到者，请务必在回执中注明或电话联系

会务组工作人员，以便预留床位。

会议联系人：李善霞 15578023923   逯克娜 18977197822

六、其他事项：

（一）广西医师协会中西医妇产科医师分会委员必须参会或委派代表注册参会，

连续 2次不参加会议视为自动放弃委员资格；

（二）学分授予：参会代表可授予自治区级继续医学教育 I类学分。

七、广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com  办公室电话：0771-5800373

联系人：莫运鋆 13557012514  彭素娟 18677157064  莫柳艳（财务）15277106180

办公地址:南宁市青秀区双拥路 30号，南湖名都广场 A座 1003室

附件：

1、广西医师协会中西医妇产科医师分会 2019学术年会暨国医大师班秀文及全国

名中医陈慧侬经验学习班参会回执

2、广西医师协会中西医妇产科医师分会 2019学术年会暨国医大师班秀文及全国

名中医陈慧侬经验学习班地址路线图

                   广西医师协会

                                                    2019年 6月 9日

-------------------------------------------------------------------------

附件 1

广西医师协会中西医妇产科医师分会 2019 学术年会

暨国医大师班秀文及全国名中医陈慧侬经验学习班

参会回执（回执邮箱：gxzxyfck@163.com）

姓 名

性别

年 龄

民 族

单位名称  学 历

职 务  职 称

通讯地址

邮 编

联系电话

手 机

电子邮箱

住房要求 □标间                  □单间

附件 2

广西医师协会中西医妇产科医师分会 2019学术年会

暨国医大师班秀文及全国名中医陈慧侬经验学习班

地址路线图

酒店位置：青秀区东葛路 62-1号（东葛路与园湖路口广中医院对面）

机场：南宁吴圩机场距离酒店 30.9公里，乘出租车约 60分钟，110元左右可到酒店。

南宁东站：南宁东站站距离酒店 10公里，乘出租车约 20分钟，41元左右可到酒店。

南宁火车站：南宁火车站距离酒店 3.8公里,乘出租车约 15分钟,14元左右可到酒店。

酒店附近的公交站：园湖东葛路口、东葛葛村路口、中医一附院、葛村东葛路口、东

葛鲤湾路口、广电中心。

公交车：8 路、215 路、b126 路、b128 路、1 路、12 路、16 路、20 路、215 路、30

路、220路、603路、45路、52路、72路、76路、85路、705路、b19 路、b206 路、

65路、b37路等。